,@i'
PREFEITURA MUNICIPAL DE ]AGUARÃO

PORTARIA NO 1457, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2021.

CONCEDE FERIAS
REGULAMENTARES À
SER\rIDORA CAMILA GARCIA
DIÁ§.

o PRETETTo MIINTCTPAL DE üGulnÃoo no uso de suas

aÍibuições que the confere a Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o memorando n' 127712021 enviado pela Secretaria

Municipal de klucação e Desporto;

RESOLVE:

Art 10. Conceder ferias regulamentares à servidora Camila Garcia Dias,

ZnladorU matrícula no 4613-2, por 30 dias a contar de 03l0ll2V2 rcfercnte ao período

aquisitivo de 29 103 120 I 9 à 281A3 DA2A.

Art.2". Esta Portaria ertra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dois (02) dias do mês de dezembro do ano de

dois mil e vinte eumQ021).

Marcel Telis

Registre-se e publique-se

b*
Carvalho de Oliveira

Secretaria de Administração
BAC/

Prefeito